אישור פרוטוקול
- ב. עדכון רה"ע
- ג. עדכון מנכ"ל
- ד. שאילתות
- ה. הצעות לסדר
- ו. תב"רים
- ז. הצעת שינויים (העברות מסעיף לסעיף) ותוספות (מילואים) שינויים – ב.
- ח. בקשה לפתיחת שני חשבונות בנק ע"ש עיריית הרצליה
- ט. הסכם – ת"ט גליל ים 1 חדר השנאה
- י. תיקון חוק עזר להרצליה (הסדרת מקומות רחצה) (תיקון), התש"פ 2020
- יא. מינויים
- יב. אישור המלצות הועדה להארכת שירות
- יג. החלטת ועדת תרומות
- יד. אישור הועדה לסיוע בשכר דירה
- טו. שונות

פרוטוקול

משה פדלון: ערב טוב חבריי מועצה, ערב טוב המנהלים העובדים מכובדי כולם. אנחנו מתחילים בישיבת מועצה שלא מן המניין ולאחר מכן עוברים לישיבה מן המניין, זה עניין של 5 7 דקות.

גיל שאין לו פתרון עירוני או ממשלתי ראוי. 4 מדוע עיריית הרצליה לא פועלת באופן אינטנסיבי לקידום מעונות יום בהיקף רחב מספיק כדי לתת מענה. 5 האם העירייה חושבת שנכון להמשיך ולהטיל על גני ילדים הוצאות משפטיות כבדות במקום לכבד החלטה של שמאי מכריע. תשובה לשאלות 1 עד 3 היטל השבחה מוטל עפ"י הוראת התוספת ה-3 לחוק תכנון ובנייה תשכ"ה 1965, ולוועדה המקומית אין שיקול דעת בנושא. שימוש חורג היא אחת מפעילויות החיוב על פי החוק. בשנים האחרונות ניתנו פסיקות שבהם נקבע כי שווי שימוש חורג בגן ילדים הינו אפס, עקב הוצאות ההתאמה והוצאות בגין רישיונות המדרשים. בהתאם לתיקון 84 התוספות השלישית לחוק התכנון והבנייה אנחנו מאמצים את החלטת השמאים המכריעים ובודקים כל בקשה לגופה.

- ג'ו ניסימוב : סעיף ח' בקשה לפתיחת שני חשבונות בנק על שם עיריית הרצליה, אחד הוא לקביעת קנסות עו"ד פרנקל את קורן. והשני זה לבנק מרכנתיל לקבלת כספים ממשרד הבינוי והשיכון. מי בעד? פה אחד תודה רבה. הסכם ת"ט גליליאם אחד חדר השנעה, יש לכם את חוות הדעת המשפטית וההסכם. הערות? מי בעד? תודה רבה פה אחד. תיקון חוק עזר להרצליה הסדרת מקומות רחצה התש"פ 2020. יש לכם מול העיניים את דברי ההסבר של היועמ"ש יש לכם תיקון חוק עזר להרצליה הסדרת מקומות רחצה תיקו התש"פ 2020 לתשומת לב. המצב הינו נוסח מתוקן הכולל תיקונים ניסוח קלים להעברת עמדת הרשות והגדרת מוצרים חד פעמים צוין כלים במקום מוצרים. בסעיף 13 א' סעיף קטן ב' הוספה מילה עסק. שלוש חוק עזר הרצליה הסדרת מקומות רחצה תשכ"ח 1967.
- מאיה כץ : רגע סליחה אני רק חוזרת זה היה בהצעת שינויים העברות מסעיף לסעיף פשוט זה קפץ לי עכשיו. תוספת תקן מזכירה סעיף אם אתם רוצים 161300.. בקיצור זה הכל זה מרזרבת מנכ"ל איוש תקנים... אז לא אז נעשה את הפוך 1994000101.
- ג'ו ניסימוב : בסדר נבדוק. לגבי המוצרים החד פעמיים..
- אהוד : אני אתן איזשהו פתיחה.